
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.127.2023 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 24 lipca 2023 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 
10 pkt 1 uchwały Nr 479/LIII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2022 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2023 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
     Skarbnik Gminy Kłobuck                                                 Burmistrz Kłobucka 
       Katarzyna Trzepizur                                                       Jerzy Zakrzewski 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.127.2023

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 24.07.2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

851 Ochrona zdrowia          3 000,00              3 000,00    

1. Wydatki bieżące          3 000,00              3 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 000,00              3 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                3 000,00    

85153 Zwalczanie narkomanii          3 000,00              3 000,00    

1. Wydatki bieżące          3 000,00              3 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 000,00              3 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                3 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           3 000,00    

852 Pomoc społeczna        15 958,83            15 958,83    

1. Wydatki bieżące        15 958,83            15 958,83    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -                3 647,37    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                3 647,37    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych        15 958,83            12 311,46    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                     -                3 647,37    

1. Wydatki bieżące                     -                3 647,37    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -                3 647,37    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                3 647,37    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           3 647,37    

85232 Centra integracji społecznej        15 958,83            12 311,46    

1. Wydatki bieżące        15 958,83            12 311,46    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych        15 958,83            12 311,46    

2827

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom           6 262,25    

2829

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom              736,73    

2917

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości        14 278,95    

2919

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości          1 679,88    

4307 Zakup usług pozostałych           4 753,27    

4309 Zakup usług pozostałych              559,21    

Ogółem        18 958,83            18 958,83    

1. Wydatki bieżące        18 958,83            18 958,83    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 000,00              6 647,37    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 000,00              3 647,37    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                3 000,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych        15 958,83            12 311,46    

Strona 1


